
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                 Київ                   

 

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 06.01.2021  № 5 

«Про затвердження переліків об`єктів 

малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році»   

  
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»   

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 

заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 06.01.2021  № 5, таку зміну: 

 

1) доповнити такою позицією: 

01242372 
ПАТ 

«Будкомплект» 
Луганська 

м. Сєвєродонецьк,  

вул. Механізаторів, 1 
20780,69 100 

Регіональне 

відділення 
Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській 

областях 

 

2. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021  № 5, такі 

зміни: 

1) позиції: 

01125637 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чорноморсько-Азовське 

виробничо-експлуатаційне 

управління морських шляхів» 

Одеська 

м. Іллічівськ,  

смт Олександрівка,  

вул. Судноремонтна, 35 

Апарат Фонду 

00375148 

Цілісний майновий комплекс 
державного підприємства 

«Бучацький мальтозний 

завод» 

Тернопільська 
м. Бучач,  

вул. Степана Бандери, 

2 

Апарат Фонду 

05516406 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Львівський науково-

дослідний і проектний 

інститут 

«ЛьвівбудмНДІпроект» 

Львівська 

м. Львів,  

 вул. Тернопільська, 

10 

Апарат Фонду 

05785017 
Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 
Львівська 

м. Львів,  

вул. Академіка 

Регіональне 

відділення Фонду 



 221 
M130a(G3057A) 

(500695) Компютер 

Technic-Pro AMD  

A6-7480 X2 

3.5/4096Mb/SSD120G

b/video/ATX 

Нежитлова будівля,  
літ. «А», пл.  

109,3 кв. м 

Київська 
м. Біла Церква,  

вул. Гоголя, 14 

ДП «Центр науково - 

технічної інформації  

та сприяння 
інноваційному розвитку 

України»  

(ДП «Укртехінформ»),  

код за ЄДРПОУ  

03056656  

Регіональне відділення 
Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Гараж, літ. А-1, 

загальною площею  

39,6 кв. м. 

Чернігівська 
м. Чернігів, 

 вул. Толстого, 15 

Головне управління 

держпродспоживслужби 

в Чернігівській області,  

код за ЄДРПОУ 

40310334 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Гараж, літ. А-1: 

приміщення літ. 6-1, 

літ. 6-2,  загальною 
площею 40,9 кв. м. 

Чернігівська 
м. Чернігів, 

 вул. Толстого, 15 

Головне управління 

держпродспоживслужби 

в Чернігівській області,  

код за ЄДРПОУ 
40310334 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях 

Електролінія 

зовнішня 

 (інв. № 37) 

Волинська 
 м. Ковель,  

вул. Луцька, 15 

ТЗДВ «Ковельська 

реалізаційна база 

хлібопродуктів»,  

код за ЄДРПОУ 

00953482 

Регіональне відділення 

Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 

Будівля 

Великолучківської 

дільничної лікарні 

ветеринарної 

медицини, загальною 

площею 154,0 кв. м, 

огорожа 

Закарпатська 

Мукачівський р-н.,  

с. Великі Лучки, 

вул. Мукачівська, 

будинок 273 

Мукачівська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

26395332 

Регіональне відділення 

Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 

Будівля ветлікарні  
літ. "А", загальною 

площею 174,2 кв. м, 

гараж літ. "Г" 

загальною площею 

129,0 кв. м, будівля 

секційної літ. "Б-1" 

загальною площею  

16,5 кв. м, ПММ  

літ. "Д-1" загальною 

площею 26,6 кв. м, 

вбиральня літ. "В-1" 

загальною площею  
4,4 кв. м 

Житомирська 
м. Чуднів,  

вул. Соборна, 71 

Чуднівська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

 код за ЄДРПОУ 

00698199 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 

Нежитлова будівля 

гаража загальною 

площею 93,5 кв.м. 

Житомирська 
м. Андрушівка,  

вул. Воб’яна 13а 

Відділ інфраструктури 

житлово-комунального 

господарства, 

містобудування, 

архітектури, енергетики 

та захисту довкілля 

Андрушівської районної 

державної адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 

36104855 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 

Будівля автовагової 
загальною площею  

47,4 кв. м. 

Рівненська 
м. Сарни,  

вул. Заводська, 2 

ВАТ «Сарненський 

комбінат 
хлібопродуктів»,  

код за ЄДРПОУ 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 



 222 
00955704 

Гараж № 7 загальною 

площею 17,8 кв. м 
Рівненська 

Радивилівський р-н,                      

м. Радивилів,  

вул. Почаївська,  

20а 

Державна установа 

«Рівненська обласна 

фітосанітарна 

лабораторія», 

код за ЄДРПОУ 

38503282 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 

Адмінбудинок 
загальною площею  

49,9 кв. м 

Рівненська 

Костопільський р-н,                      
м. Костопіль,  

вул. Незалежності,  

20 

Державна установа 

«Рівненська обласна 
фітосанітарна 

лабораторія», 

код за ЄДРПОУ 

38503282 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 

Гараж, нежитлова 

будівля загальною 

площею 44,2 кв. м 

Рівненська 

Костопільський р-н,                      

м. Костопіль,  

вул. Незалежності,  

20 

Державна установа 

«Рівненська обласна 

фітосанітарна 

лабораторія», 

код за ЄДРПОУ 

38503282 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 

Нежитлова будівля 

побутового комбінату  

літ. «А-2», (інв. 2-53), 
загальною площею 

384,0 кв. м. 

Харківська 

Балаклійський р-н,  

смт Савинці,  

вул. Кооперативна, 
3 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 
областях 

Будівля магазину, 

загальною площею  

33,1 кв. м 

Харківська  

Золочівська р-н,  

с. Скорики,  

вул. Шевченка, 11а 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

Будівля магазину, 

загальною площею  

32,5 кв. м 

Харківська 

Золочівський р-н,  

с. Завадське,  

вул. Завадська  

(колишня назва –  

вул. В. 

Васильченка), 2 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

Нежитлова будівля, 

магазин, загальною 
площею 83,2 кв. м 

Харківська 

Богодухівський р-н,  

сщ. Мала Іванівка,  

вул. Мала - 
Іванівська, 18 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 
областях 

Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

290,95 кв. м  

 

Харківська 

Балаклійський р-н,  

смт Савинці,  

вул. Кооперативна, 

2 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

Нежиле приміщення 

літ. «А-1» загальною 

площею 26,5 кв. м 

Харківська 

Барвінківський р-н,  

с. Червона Зоря,  

вул. Ставкова, 1 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

Нежитлова будівля  

літ. «Г-1» загальною 

площею 182,3 кв. м  

з обладнанням 

Харківська 

м. Харків,  

просп. Ново-

Баварський, 118 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Харківській, 

Донецькій та Луганській 

областях 

Частина комплексу 
будівель цеху 

«Електроремонт» у 

складі: «А» - будівля 

ремонтно-механічної 

майстерні загальною 

плошею 1834 кв. м  

(інв. № 101310134), 

«Г» - будівля охорони 

та бухгалтерії 

загальною площею 

20,5 кв. м  
(інв. № 101310135), 

 
 

Херсонська 

 
 

Каховський р-н,                      

с. Тавричанка,  

вул. 

Мелітопольська, 8 

 
 

Каховське міжрайонне 

управління водного 

господарства 

Басейнового управління 

водних ресурсів 

нижнього Дніпра,  

код за ЄДРПОУ 

04394579 

 
 

Регіональне відділення 

Фонду по Херсонській 

області, Автономній 

Республіці Крим та  

м. Севастополі 



 224 

 

5. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5, такі 

зміни: 

1) доповнити такими позиціями: 

Їдальня загальною 

площею 573,5 кв. м 
Харківська 

Краснокутський р-н,  

с. Кусторівка,  

вул. Садова, 2 

ТДВ «Агрофірма 

«Глобівська», 

 код за ЄДРПОУ 

00412406 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Клуб загальною 

площею 173,4 кв. м 
Харківська 

Краснокутський р-н,            

с. Кусторівка,  

вул. Садова, 4 

ТДВ «Агрофірма 

«Глобівська», 

 код за ЄДРПОУ 

00412406 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Клуб, загальною 

площею 219,4 кв. м. 
Харківська 

Барвінківський р-н,  

с. Дібровне,  

вул. Центральна 38 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

Клуб, загальною 

площею 175,6 кв. м. 
Харківська 

Барвінківський р-н,  

с. Пашкове,  

вул. Матросова 28 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

 

6. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 

державного органу приватизації.  

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про внесення змін до наказу



